
T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

AYVACIK MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

YARIYIL SONU SINAV LİSTESİ 

 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK I 

TARİH/GÜN-SAAT DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ 

24.12.2018 Pazartesi 

10.00 

Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. I 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Öğr.Gör. Vural BULUT 

  

104 
105 

106 

25.12.2018 Salı 
10.00 

İktisada Giriş I 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Dr.Öğr.Üyesi Şehnaz YİĞİTBAŞ 

  

105 
106 

110 

26.12.2018 Çarşamba 

11.00 

Türk Dili I 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Öğr.Gör. Nuran CEYHAN 

  

104 

105 
106 

26.12.2018 Çarşamba 

14.00 

İngilizce I 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Öğr.Gör. Hakan MEMİŞ 104 

105 

106 

27.12.2018 Perşembe 
10.00 

Genel Muhasebe 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Öğr.Gör. Mehmet ÖKSÜZ 

  

105 
106 

28.12.2018 Cuma 

10.00 
Bankacılığa Giriş ve Temel Bank. 

Hiz. 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Dr.Öğr.Üyesi Mesut YÜCESAN 

  

 

105 

106 

02.01.2019 Çarşamba 
10.00 

Genel İşletme 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Dr.Öğr.Üyesi Yasin KARADENİZ 

  

105 
106 

03.01.2019 Perşembe 

10.00 
Genel Hukuk Bilgisi 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Öğr.Gör. Adnan ŞİMŞEK 

  

105 

106 

04.01.2019 Cuma 

10.00 
Temel Bilgi Teknolojileri 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Öğr.Gör. Fatma SEZER 

  

105 

106 

04.01.2019 Cuma 

15.00 
Beden Eğitimi 
Bankacılık ve Sigortacılık I 

Öğr.Gör. Sevilay TOZYILMAZ GİRGİN 

 

105 

106 

 

 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK I (İ.Ö.) 

TARİH/GÜN-SAAT DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ 

24.12.2018 Pazartesi 

12.00 

Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. I 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Öğr.Gör. Vural BULUT 

  

103 

104 

25.12.2018 Salı 

10.00 
İktisada Giriş I 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Dr.Öğr.Üyesi Şehnaz YİĞİTBAŞ 103 

104 

26.12.2018 Çarşamba 

12.00 

Türk Dili I 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Öğr.Gör. Nuran CEYHAN 

  

103 

104 

26.12.2018 Çarşamba 

15.00 

İngilizce I 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Öğr.Gör. Hakan MEMİŞ 

  

103 

104 

27.12.2018 Perşembe 
10.00 

Genel Muhasebe 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Öğr.Gör. Mehmet ÖKSÜZ 

 

103 
104 

28.12.2018 Cuma 

10.00 
Bankacılığa Giriş ve Temel Bank. 

Hiz. 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Dr.Öğr.Üyesi Mesut YÜCESAN 103 

104 

02.01.2019 Çarşamba 
10.00 

Genel İşletme 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Dr.Öğr.Üyesi Yasin KARADENİZ 

 

103 
104 

03.01.2019 Perşembe 
10.00 

Genel Hukuk Bilgisi 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Öğr.Gör. Adnan ŞİMŞEK 103 
104 

04.01.2019 Cuma 
10.00 

Temel Bilgi Teknolojileri 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Öğr.Gör. Fatma SEZER 103 
104 

04.01.2019 Cuma 
15.00 

Beden Eğitimi 
Bankacılık ve Sigortacılık I İ.Ö. 

Öğr.Gör. Sevilay TOZYILMAZ GİRGİN 103 
104 

 

 

 



T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

AYVACIK MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

YARIYIL SONU SINAV LİSTESİ 

 
BANKACILIK VE SİGORTACILIK II 

 

TARİH/GÜN-SAAT DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ 

24.12.2018 Pazartesi 

13.00 

Finansal Yönetim 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Dr.Öğr.Üyesi Yasin KARADENİZ 

  

105 

106 

25.12.2018 Salı 

13.00 

Pazarlama İlkeleri 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Öğr.Gör. Adnan ŞİMŞEK 

  

105 

106 

26.12.2018 Çarşamba 

13.00 

Para Teorisi 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Dr.Öğr.Üyesi Şehnaz YİĞİTBAŞ 

  

 

105 
106 

27.12.2018 Perşembe 

13.00 

Yönetim ve Organizasyon 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Öğr.Gör. Ahmet İhsan ŞAMDAN 

  

105 

106 

28.12.2018 Cuma 

13.00 

Girişimcilik 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Öğr.Gör. Ahmet İhsan ŞAMDAN 

  

105 

106 

28.12.2018 Cuma 

14.00 

Mesleki Yabancı Dil I 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Dr.Öğr.Üyesi Defne AKDENİZ 

  

105 
106 

02.01.2019 Çarşamba 

13.00 

Bireysel ve Kurumsal Bankacılık 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Dr.Öğr.Üyesi Şehnaz YİĞİTBAŞ 

  

 

105 

106 

03.01.2019 Perşembe 

13.00 

Bankacılık Hukuku 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Öğr.Gör. Adnan ŞİMŞEK 

  

105 
106 

04.01.2019 Cuma 

13.00 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri I 

Bankacılık ve Sigortacılık II 

Öğr.Gör. Fatma SEZER 

  

105 

106 

 

 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK II (İ.Ö.) 

 

TARİH/GÜN-SAAT DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ 
24.12.2018 Pazartesi 
13.00 

Finansal Yönetim 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Dr.Öğr.Üyesi Yasin KARADENİZ 104 

25.12.2018 Salı 

13.00 
Pazarlama İlkeleri 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Öğr.Gör. Adnan ŞİMŞEK 

 

104 

26.12.2018 Çarşamba 

13.00 
Para Teorisi 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Dr.Öğr.Üyesi Şehnaz YİĞİTBAŞ 104 

27.12.2018 Perşembe 

13.00 
Yönetim ve Organizasyon 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Öğr.Gör. Ahmet İhsan ŞAMDAN 104 

28.12.2018 Cuma 
13.00 

Girişimcilik 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Öğr.Gör. Ahmet İhsan ŞAMDAN 104 

28.12.2018 Cuma 

14.00 
Mesleki Yabancı Dil I 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Dr.Öğr.Üyesi Defne AKDENİZ 

 

104 

02.01.2019 Çarşamba 

13.00 
Bireysel ve Kurumsal Bankacılık 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Dr.Öğr.Üyesi Şehnaz YİĞİTBAŞ 104 

03.01.2019 Perşembe 

13.00 
Bankacılık Hukuku 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Öğr.Gör. Adnan ŞİMŞEK 104 

04.01.2019 Cuma 
13.00 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri I 

Bankacılık ve Sigortacılık II İ.Ö. 

Öğr.Gör. Fatma SEZER 104 

 

 

 

 

 

 


